

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองชลประทาน ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลทางกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.เสาชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสาชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานสะพาน คสล.							
	1.1 งานฐานราก ชนิดเสาเข็ม							
1	1.1.1 งานเจาะสำรวจชั้นดิน	จุด	1.000	15,000.00	15,000.00	1.2799	19,198.50	19,198.50
2	1.1.2 เสาเข็มตบริม ขนาด 0.35x0.35x15.00-17.00 ม. (2 ท่อนต่อได้) (เลือกใช้ชนิด 2 ท่อนต่อได้) เหล็กยื่น 4เส้น)	ต้น	14.000	13,833.95	193,675.30	1.2799	17,706.07	247,885.01
3	1.1.3 ก่อสร้างนั่งร้านตอกเสาเข็ม/หล่อคานสะพาน	ตร.ม.	132.000	300.00	39,600.00	1.2799	383.97	50,684.04
4	1.1.4 สกัดหัวเสาเข็ม คสล.	ต้น	14.000	330.00	4,620.00	1.2799	422.36	5,913.13
	1.2 งานกำแพงกันดินและคานตบริม (2 ด้าน)							
5	1.2.1 งานคอนกรีต 300 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	25.000	2,779.00	69,475.00	1.2799	3,556.84	88,921.05
6	1.2.2 RB 6 SR 24	ต้น	.060	27,534.65	1,652.07	1.2799	35,241.59	2,114.48
7	1.2.3 RB 9 SR 24	ต้น	.710	26,855.79	19,067.61	1.2799	34,372.72	24,404.63
8	1.2.4 DB 12 SD 40	ต้น	.925	26,980.22	24,956.70	1.2799	34,531.98	31,942.08

อมรินทร์ ชาแจ้ง

18 พฤศจิกายน 2568 10:23:48

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองชลประทาน ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลทางกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.เสาชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสาชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.2.5 DB 25 SD 40	ตัน	2.025	23,493.82	47,574.98	1.2799	30,069.74	60,891.21
10	1.2.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	111.600	60.75	6,779.70	1.2799	77.75	8,677.33
11	1.2.7 งานไม้แบบ	ตร.ม.	187.500	139.00	26,062.50	1.2799	177.90	33,357.39
12	1.2.8 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	93.750	580.00	54,375.00	1.2799	742.34	69,594.56
13	1.2.9 ไม้รัดแบบ - เคร่า	ลบ.ฟ.	56.250	675.00	37,968.75	1.2799	863.93	48,596.20
14	1.2.10 ไม้ค้ำยัน 3 " x 3 " x 3.00 ม.	ตัน	40.000	40.00	1,600.00	1.2799	51.19	2,047.84
15	1.2.11 ตะปู	กก.	46.880	68.23	3,198.62	1.2799	87.32	4,093.91
16	1.2.12 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	37.500	12.00	450.00	1.2799	15.35	575.95
	1.3 งานพื้นสะพานหล่อสำเร็จ (Plank Girder & Topping)							
17	1.3.1 คานอัดแรง Plank girder ริมนอก ช่วง 12.00 เมตร	คาน	2.000	40,000.00	80,000.00	1.2799	51,196.00	102,392.00
18	1.3.2 คานอัดแรง Plank girder ช่วงใน ช่วง 12.00 เมตร	คาน	9.000	37,000.00	333,000.00	1.2799	47,356.30	426,206.70
19	1.3.3 งานติดตั้งคานอัดแรง	ตร.ม.	132.000	250.00	33,000.00	1.2799	319.97	42,236.70
20	1.3.4 งานเหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	.550	26,855.79	14,770.68	1.2799	34,372.72	18,904.99

อมรินทร์ ชาแจ้ง

18 พฤศจิกายน 2568 10:23:48

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองชลประทาน ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลทางกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.เสาชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสาชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	1.3.5 งานเหล็ก DB 16 SR 40	ตัน	.122	27,582.49	3,365.06	1.2799	35,302.82	4,306.94
22	1.3.6 งานคอนกรีต Topping 300 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	18.500	2,779.00	51,411.50	1.2799	3,556.84	65,801.57
	1.4 ราวสะพาน คสล.							
23	1.4.1 งานคอนกรีต 300 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	10.500	2,779.00	29,179.50	1.2799	3,556.84	37,346.84
24	1.4.2 RB 6 SR 24	ตัน	.220	27,534.65	6,057.62	1.2799	35,241.59	7,753.14
25	1.4.3 RB 9 SR 24	ตัน	.090	26,855.79	2,417.02	1.2799	34,372.72	3,093.54
26	1.4.4 DB 12 SD 40	ตัน	.550	26,980.22	14,839.12	1.2799	34,531.98	18,992.58
27	1.4.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	25.800	60.75	1,567.35	1.2799	77.75	2,006.05
28	1.4.6 งานไม้แบบ	ตร.ม.	48.000	139.00	6,672.00	1.2799	177.90	8,539.49
29	1.4.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	24.000	580.00	13,920.00	1.2799	742.34	17,816.20
30	1.4.8 ไม้รัดแบบ - เคร่า	ลบ.ฟ.	14.400	675.00	9,720.00	1.2799	863.93	12,440.62
31	1.4.9 ตะปู	กก.	12.000	68.23	818.76	1.2799	87.32	1,047.93
32	1.4.10 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	9.600	12.00	115.20	1.2799	15.35	147.44

อมรินทร์ ชาแจ้ง

18 พฤศจิกายน 2568 10:23:48

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองชลประทาน ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลทางกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.เสาชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสาชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	1.4.11 Neopren Bearing Pad ขนาดกว้าง 150 มม.หนา 1 ซม.	เมตร	44.000	250.00	11,000.00	1.2799	319.97	14,078.90
34	1.4.12 วัสดุยาแนวรอยต่อ (Joint Sealer)	เมตร	44.000	14.77	649.88	1.2799	18.90	831.78
35	1.4.13 กระดาษขาน้อย	แผ่น	4.000	360.00	1,440.00	1.2799	460.76	1,843.05
36	1.4.14 รุระบายน้ำ คสล./สำเร็จรูป	ชุด	10.000	450.00	4,500.00	1.2799	575.95	5,759.55
	1.5 งานอื่น ๆ							
37	1.5.1 ป้ายชื่อสะพาน (หินอ่อน/หินแกรนิต) ขนาด 0.30x1.20 ม.	ชุด	2.000	2,500.00	5,000.00	1.2799	3,199.75	6,399.50
38	1.5.2 งานทาสีขอบสะพาน 4 ด้าน	งาน	1.000	2,000.00	2,000.00	1.2799	2,559.80	2,559.80
39	1.5.3 ตีเส้นจราจร (มาตรฐานงานสะพาน ทช./อปท.)	งาน	1.000	6,000.00	6,000.00	1.2799	7,679.40	7,679.40
	1.6 งาน Approach Slab และปรับปรุงถนนคันคลองชลประทาน							
40	1.6.1 คอนกรีต 300 ksc. ทรงลูกบาศก์ หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	20.000	2,779.00	55,580.00	1.2799	3,556.84	71,136.84
41	1.6.2 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตและรองคอสสะพาน	ลบ.ม.	10.000	569.94	5,699.40	1.2799	729.46	7,294.66

อมรินทร์ ชาแจ้ง

18 พฤศจิกายน 2568 10:23:48

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองชลประทาน ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลทางกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.เสาชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสาชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
42	1.6.3 ลูกเรียงรองคอสะพาน	ลบ.ม.	20.000	545.39	10,907.80	1.2799	698.04	13,960.89
43	1.6.4 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	.550	26,980.22	14,839.12	1.2799	34,531.98	18,992.58
44	1.6.5 เหล็ก DB 16 SD 40	ตัน	.625	27,582.49	17,239.05	1.2799	35,302.82	22,064.26
45	1.6.6 ปรับปรุงถนนดินลูกรังคันคลอง	ลบ.ม.	150.000	325.39	48,808.50	1.2799	416.46	62,469.99
รวมราคากลาง								1,703,001.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองชลประทาน ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลทางกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.เสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสาธง

สุภาภรณ์ ประทุมเวชย์
(สุภาภรณ์ ประทุมเวชย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรินทร์ ชาแจ้ง
(อมรินทร์ ชาแจ้ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเดช มณีรัตน์
(สุรเดช มณีรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรินทร์ ชาแจ้ง

18 พฤศจิกายน 2568